

## NUK DISNEY BAMBI silikonowy smoczek uspokajający 18-36 miesięcy 2 sztuki (739.619)



Cena: 23,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis NUK DISNEY BAMBI silikonowy smoczek uspokajający 18-36 miesięcy 2 sztuki (739.619)** ulepszony anatomiczny kształt NUK – wzorowany na kształcie brodawki sutkowej matki w czasie karmienia piersią, optymalnie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka w czasie ssania – cieńsza i węższa szyjka smoczka zmniejsza nacisk na szczękę i zęby, bardziej spłaszczona i gładka od spodu gumka to przyjemne odczucie w buzi i więcej miejsca dla naturalnych ruchów ssących – płaski guzik na tarczce zapobiega odgnieceniu buzi, gdy dziecko śpi na brzuszku – zawiera BPA – opakowanie może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków oraz do higienicznego czyszczenia w kuchenke mikrofalowej. 2 szt./pudełko. Ulepszony kształt NUK – wszystkie smoczki NUK mają anatomiczny kształt, czyli taki, który jest wzorowany na brodawce sutkowej mamy w czasie karmienia piersią. Teraz NUK jeszcze ulepszył ten oryginalny kształt, tak że jest jeszcze bardziej zbliżony do natury. Nowe smoczki uspokajające NUK mają teraz cieńszą i węższą szyjkę, która zmniejsza nacisk na szczękę i zęby, oraz bardziej spłaszczoną gumkę, dzięki czemu jest więcej miejsca dla naturalnych ruchów ssących języka. Wszystko to sprawia, że smoczki NUK są optymalnie dostosowane do jamy ustnej dziecka podczas ssania oraz są szczególnie dobrze akceptowane przez dzieci. NUK 2x silikonowy SMOCZEK Disney Bambi 18-36m etui. Informacje dodatkowe nie zawiera BPA. Smoczek uspokajający NUK Trendline Disney Classics Bambi ma anatomiczny kształt NUK, który jest korzystny dla rozwoju szczęki dziecka oraz anatomiczną tarczkę wykonaną z wysokiej jakości tworzywa. Wszystkie smoczki uspokajające NUK mają system odpowietrzania NUK Air System, który sprawia, że powietrze wydostaje się na zewnątrz smoczka, a smoczek pozostaje miękki i nie zaciska się, co pomaga zapobiegać zniekształceniom szczęki. Dodatkowo smoczki Trendline posiadają płaski guzik na tarczce, co zapobiega odgnieceniu buzi, gdy dziecko śpi na brzuszku. Smoczki silikonowe NUK wykonane są z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie odporny na wysokie temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie tłuszczem zawartym w pokarmie. Silikon można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku, przezroczysty i ma gładką powierzchnię. Zamiast wyrzucać opakowanie po smoczkach, teraz można je wykorzystać również do innych celów. Pudełko po zestawie 2 sztuk smoczków może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków, aby się nie zgubiły lub zabrudziły, np. w czasie spaceru. Po nalaniu wody pudełka można także używać do higienicznego czyszczenia smoczków w kuchenke mikrofalowej. Zastosowanie pudełka: bezpieczny transport, higieniczne przechowywanie, możliwość sterylizacji smoczka w pudełku w kuchenke mikrofalowej.